

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۹ نومبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

تکمیل معامله های قطر با مهمانی های مسکو!!



این جمع را با وطنفروشان "خلقى- پرچمى" و "طالبى" تکمیل نمایند

محقق ماهیچه خور رهبر حزب وحدت مردم و یکی از سردسته های جنایتکاران هزاره در طول چندین دهه، مردم شریف هزاره را با همراهی و همکاری دولت های فاسد و تروریست های جانی در غرب کابل کشته اند. امروز قند و دستمال فوزیه جان کوفی و شکرپه جان بارکزی را با دو شاهد عینی همراه شاه بالا برای پوتین جان برده الله مبارک کند خدا مبارک کند، گوید.

تعدادی از اپورتونیست ها، معامله گران و خاینان به وطن که نه آگاهی سیاسی، نه آگاهی اجتماعی، نه آگاهی مردمی و نه انسانیت و نه شرافت دارند و در هر ظرفی که انداخته شوند رنگ همان ظرف را به خود می گیرند باز سر شان شوق قضیه افغانستان زده و یا شوق سفر و طیاره سواری .

دولت فاسد روسیه چندین مرتبه تروریست ها را همراه تعدادی از تکنوکراتان ایمان فروش برای وقت کشی دعوت نموده بود تا به فیصله شورای صلح و رئیس ان عبدالله عبدالله، حامدکرزی، شکریه جان بارکزی و فوزیه جان کوفی و خلیزاد بدون نتیجه دوباره عودت داده اند. به اثر معامله در کنفرانس های چین، اندونیزیا، ترکیه، ناروی، پاکستان، ایران و مسکو تروریست ها را داخل کابل نمودند. این رهبران خاین، جنرال های فاسد و ماشینی همراه با دولت پلید همه شان فرارنموده در کشور های بیگانه ساکن شده اند ولی از سر مردم افغانستان دست بر دار نیستید. هزاران انسان پاک و بی گناه از پنجشیر، بامیان، هرات، کابل، مزار، کندهار، ننگرهار، کندوز و ... را تروریست ها یا طالبان قتل عام نمود اگر روسیه می خواست چرا جلوشان را گرفته نتوانست؟؟ به این ها باید گفت:

« امروز روسیه و هر کشور دیگر سر شما بونده می گیرد.

امروز روابط مسکو با امریکا و ناتو سر قضیه اوکراین، فلسطین و سوریه خراب است شما گل های سری سید را مهمانی خواسته اند تا نشان دهند که مخالفان طالب نوکران امریکا با ماست ولی شرم و حیاء در شان تان نیست. شما در طول حکومت داری دین فروشان اخوانی و دولت های فاسد صبغت الله مجددی، برهان الدین ربانی، حامدکرزی و اشرف غنی احمدزی چوکی های دولتی وزارتخانه ها و سفارتخانه ها و املاک و زمین های دولتی را بین تان تقسیم و غصب نموده بودید شما نه سر پیاز و نه کون پیاز هستید.

اگر شما کاری کرده می توانید چرا در زمان قدرت تان یک طرح بیرون رفت کشور را مطرح نکردید ؟ امروزمانند گدا ها به دامن دولت های فاسد دهل و نغاره می زنید. زمان مصرف تان مانند کاغذ تشناب گذشته است بگذارید که نسل امروز که جوانان هستند در مقابل جنایتکاران و تروریست های طالبانی بجنگند به یقین پیروز می شوند نه شما مهره های سوخته. خاینان کشور خیانت و جنایت تان در حق مردم و هزاره ها بس است. فردا که مهمانی مسکو خلاص شد عزم رفتن به مهمانی تاجیکستان دارید؟؟

عکس ها کاپی است

